ST18 工业控制继电器 Industry Control Relay
版本号 Version: V1.1-24
特性 Features
• 最大10A 2组 6.5A 3组负载切换能力Max. 10A 3 poles 6.5A 2 poles switching
capability
• 标准插座式引出脚 Standard socket type outlet pin
• 可提供满足IEC60335-1标准产品 Comply IEC60335-1 available
• 环保产品(符合RoHS标准) Environmental friendly product (RoHS compliant)

ST18工业控制继电器 Industry Control Relay Relay
版本号 Version: V1.1-24
 型号命名标准Model Number Legend
 外形尺寸、PCB 布局、接线图 Outline Dimensions, PCB Layout, Wiring Diagram (mm)
 外形尺寸Outline Dimensions
• 2组 2 Poles • 4组 4 Poles• 3组 3 Poles
插座式引出端子
Socket Outlet Pin
插座式引出端子
Socket Outlet Pin
插座式引出端子
Socket Outlet Pin
PCB引出端子
PCB Outlet Pin
PCB引出端子
PCB Outlet Pin
PCB引出端子
PCB Outlet Pin
 普通品外形尺寸Normal Type Outline Dimensions
,XXXFGL-24D-2C-5ST18
基本型号 Basic Type：
ST18
触点负载 Contact Rating:
5: 5A( 4组 4 poles);    6.5: 6.5A (2组 2 poles)
触点结构 Contact Arrangement:
2C: 2组转换 2 Form C;    3C: 3组转换 3 Form C;    4C: 4组转换 4 Form C
线圈电压 Coil Voltage:
12D: 6, 12, 24, 48, 110, 220VDC
24A: 6, 12, 24, 48, 110, 220, 380VAC
指示功能 Indicative Feature:
Blank:不带灯 Without Lamp;    L: 带灯With Lamp;    LB: 带灯带按钮 With Lamp and Test Button
触点镀金 Contact Plating:
Blank: 无镀层 No Plating;    G: 表面镀金 Gold Plating
绝缘等级 insulation Class:
F: F级 Class F
特殊特性 Special Characteristic:
P: PCB引脚 PCB Terminal;    XXX: 客户特殊特性号 Customer Special Feature Number
ST18工业控制继电器 Industry Control Relay Relay
版本号 Version: V1.1-24